
 

 

UCHWAŁA NR LXX/916/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łask na 2024 rok, polegających na zwiększeniu 

dochodów o kwotę 6 751,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łask na 2024 rok, polegających na zwiększeniu 

wydatków o kwotę 6 751,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się "Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Łask w 2024 roku", 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/916/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 6 453 095,06 0,00 4 776,37 6 457 871,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 367 494,16 0,00 4 776,37 372 270,53 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 200,00 0,00 120,00 16 320,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 220,69 0,00 4 656,37 20 877,06 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 611,88 0,00 1 975,26 12 587,14 

  85395   Pozostała działalność 10 611,88 0,00 1 975,26 12 587,14 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
711,88 0,00 1 975,26 2 687,14 

bieżące razem: 137 705 700,04 0,00 6 751,63 137 712 451,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
88 642,02 0,00 0,00 88 642,02 

                

majątkowe 

majątkowe razem: 31 078 926,79 0,00 0,00 31 078 926,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 935 336,09 0,00 0,00 1 935 336,09 

Ogółem: 168 784 626,83 0,00 6 751,63 168 791 378,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 023 978,11 0,00 0,00 2 023 978,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/916/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 37 007 704,44 5 950 372,23 4 091 532,23 12 000,00 4 079 532,23 1 700 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 31 057 332,21 31 057 332,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 003 804,44 5 946 472,23 4 087 632,23 12 000,00 4 075 632,23 1 700 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 31 057 332,21 31 057 332,21 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 34 323 222,15 3 296 639,94 3 296 639,94 12 000,00 3 284 639,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 026 582,21 31 026 582,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 319 322,15 3 292 739,94 3 292 739,94 12 000,00 3 280 739,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 026 582,21 31 026 582,21 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 19 760 400,23 17 003 700,23 16 319 645,23 14 056 766,51 2 262 878,72 80 155,00 509 600,00 94 300,00 0,00 0,00 2 756 700,00 2 756 700,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 764 300,23 17 007 600,23 16 323 545,23 14 056 766,51 2 266 778,72 80 155,00 509 600,00 94 300,00 0,00 0,00 2 756 700,00 2 756 700,00 290 000,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 18 330 410,72 15 573 710,72 15 449 555,72 13 439 577,00 2 009 978,72 8 855,00 21 000,00 94 300,00 0,00 0,00 2 756 700,00 2 756 700,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 334 310,72 15 577 610,72 15 453 455,72 13 439 577,00 2 013 878,72 8 855,00 21 000,00 94 300,00 0,00 0,00 2 756 700,00 2 756 700,00 290 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 60 839 427,71 60 719 427,71 53 907 408,86 42 512 694,80 11 394 714,06 6 411 813,85 400 205,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 776,37 4 776,37 4 776,37 120,00 4 656,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 844 204,08 60 724 204,08 53 912 185,23 42 512 814,80 11 399 370,43 6 411 813,85 400 205,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 557 434,73 30 437 434,73 26 668 319,73 22 049 885,57 4 618 434,16 3 478 500,00 290 615,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 776,37 4 776,37 4 776,37 120,00 4 656,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 562 211,10 30 442 211,10 26 673 096,10 22 050 005,57 4 623 090,53 3 478 500,00 290 615,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9830



 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 10 611,88 10 611,88 194,12 0,00 194,12 0,00 10 417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 975,26 1 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 587,14 12 587,14 194,12 0,00 194,12 0,00 12 393,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 611,88 10 611,88 194,12 0,00 194,12 0,00 10 417,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 975,26 1 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 587,14 12 587,14 194,12 0,00 194,12 0,00 12 393,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 182 022 346,83 137 119 737,95 105 996 895,23 66 786 374,31 39 210 520,92 13 521 330,46 14 748 372,26 253 140,00 0,00 2 600 000,00 44 902 608,88 44 902 608,88 290 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 651,63 10 651,63 8 676,37 120,00 8 556,37 0,00 1 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 029 098,46 137 126 489,58 106 001 671,60 66 786 494,31 39 215 177,29 13 521 330,46 14 750 347,52 253 140,00 0,00 2 600 000,00 44 902 608,88 44 902 608,88 290 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/916/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Łask w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 687,14 2 687,14 

  

  

85395   Pozostała działalność 2 687,14 2 687,14 

  

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 687,14  

3110 Świadczenia społeczne  2 687,14 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 178 210,00 1 178 210,00 

  

  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 178 210,00 1 178 210,00 

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 178 210,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  149 940,00 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 1 028 270,00 

Razem: 1 180 897,14 1 180 897,14 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9830


		2024-11-28T13:03:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




